2025年３月３日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 取締役上席執行役員 平林 卓

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

海外子会社の代表者の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社３社（AG NET PTE.LTD.、桂林安信軟件有限公司、上海嘉峰信息科技有限公司）にお

いて、代表者（Managing Director、董事長）の異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動する代表者（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

AG NET PTE.LTD.

Managing Director

JASTEC(THAILAND) CO., LTD.

Managing Director       兼任

Bright & Better Co., Ltd.

Managing Director       兼任

JAST Asia Pacific Co., Ltd.

Managing Director           兼任

岩崎 洋

JASTEC(THAILAND) CO., LTD.

Managing Director

Bright & Better Co., Ltd.

Managing Director       兼任

JAST Asia Pacific Co., Ltd.

Managing Director           兼任

Virtual Calibre グループ

Managing Director

塩塚 正勝

AG NET PTE.LTD.

Managing Director

Virtual Calibre グループ

Managing Director       兼任

桂林安信軟件有限公司

董 事 長

日本システム技術株式会社

上 席 執 行 役 員    兼任

デジタルイノベーション事業本部長    兼任

グローバル事業推進室長    兼任

山木 康太郎

日本システム技術株式会社

東日本ＳＩ事業担当

上 席 執 行 役 員

ＡＳＥＡＮ事業本部長     兼任

桂林安信軟件有限公司

総 経 理

孙 怀湘

桂林安信軟件有限公司

董 事 長

次ページへ続く

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上海嘉峰信息科技有限公司

董 事 長

日本システム技術株式会社

上 席 執 行 役 員     兼任

ＧＡＫＵＥＮ事業本部長     兼任

落合 聡

日本システム技術株式会社

執 行 役 員

ＧＡＫＵＥＮ事業部長      兼任

新サービス準備室長      兼任

日本システム技術株式会社

取締役常務執行役員
土屋 祐二

上海嘉峰信息科技有限公司

董 事 長

日本システム技術株式会社

取締役常務執行役員        兼任

以 上